

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA PE

Pregão Nº 00033/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

02.566.043/0001-64 - AARO COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Gelo reutilizável</u>	Unidade	200	R\$ 11,8500	R\$ 5,9900	R\$ 1.198,0000
<b>Marca:</b> Gelotech <b>Fabricante:</b> Gelotech <b>Modelo / Versão:</b> Gelo reutilizável <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gelo Reutilizável - Dimensões: 12 X 7 X 3 Cm; Características Adicionais: Rígido Contendo Gel De Alta Densidade; Composição: A Base De Polímero Acrílico						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.198,0000</b>	
03.829.590/0001-58 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	4	R\$ 649,6400	R\$ 350,0000	R\$ 1.400,0000
<b>Marca:</b> MARTIFLEX - SEC GIRA <b>Fabricante:</b> MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ <b>Modelo / Versão:</b> MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: couro, material encosto: madeira e espuma injetada, material assento: madeira e espuma injetada, tipo base: giratória com 5 rodízios, tipo encosto: alto, apoio braço: com braços, cor: azul, tipo sistema regulagem vertical: a gás, características adicionais: tipo secretaria, cor estrutura: preto CATMAT 391696						
15	<u>Forno microondas</u>	Unidade	3	R\$ 753,9800	R\$ 680,0000	R\$ 2.040,0000
<b>Marca:</b> LG - MS3095LRA <b>Fabricante:</b> LG - MS3095LRA <b>Modelo / Versão:</b> LG - MS3095LRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FORNO MICROONDAS: Descrição: Forno micro-ondas, material: aço inoxidável, capacidade: 27 l, potência: 1.500 w, voltagem: 220 v, características adicionais: painel digital, trava segurança, relógio digital, funções: alarme, temporizador, auto aquecimento e descongela. CATMAT: 399105						
37	<u>Fogão gás</u>	Unidade	1	R\$ 1.173,0900	R\$ 1.087,0000	R\$ 1.087,0000
<b>Marca:</b> ESMALTEC - CARIBE 6B <b>Fabricante:</b> ESMALTEC - CARIBE 6BC <b>Modelo / Versão:</b> ESMALTEC - CARIBE 6BC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fogão Gás - Material: Aço Inoxidável; Quantidade Bocas: 6 Un; Tipo Fogão: Convencional; Aplicação: Doméstica; Cor: Branca; Características Adicionais: Acendimento Automático. CATMAT 393340						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 4.527,0000</b>	
06.049.630/0001-37 - SANTO ANTONIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Armário escritório</u>	Unidade	1	R\$ 1.073,0900	R\$ 1.019,4100	R\$ 1.019,4100
<b>Marca:</b> MARZO <b>Fabricante:</b> MARZO <b>Modelo / Versão:</b> ROMANZZA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Armário alto: Armário escritório, material: MDP, quantidade portas: 2 unidades, material porta: madeira MDP, quantidade prateleiras: 4 unidades, largura: 80 cm, altura: 160 cm, características adicionais: com fechadura frontal, e puxadores, profundidade: 500 mm, acabamento superficial: laminado melamínico, cor: carvalho malva, material base: aço com sapatas niveladoras, tipo: alto, espessura tampo: 25 mm.						
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.019,4100</b>	
08.980.197/0001-84 - J GOMES DA SILVA MAGAZINE						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lixeira</u>	Unidade	2	R\$ 128,6500	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> jaguar <b>Fabricante:</b> jaguar <b>Modelo / Versão:</b> jaguar <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixeira Material: Polietileno Alta Densidade , Capacidade: 50 L, Tipo: Com Tampa Plástica Acionada Por Pedal , Características Adicionais: Conforme Modelo						
2	<u>Cafeteira elétrica</u>	Unidade	4	R\$ 243,7700	R\$ 187,0000	R\$ 748,0000
<b>Marca:</b> britania <b>Fabricante:</b> britania <b>Modelo / Versão:</b> britania <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 1,2 L, Características Adicionais: Termostato/Resistência Blindada/Visor/Sapatas Anti , Potência: 800 W, Voltagem: 220						

3	<u>Suporte para copo</u>	Unidade	2	R\$ 49,5700	R\$ 46,0000	R\$ 92,0000
<b>Marca:</b> descart <b>Fabricante:</b> descart <b>Modelo / Versão:</b> descart <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Suporte Para Copo Material: Plástico , Aplicação: Copo Descartável Plástico 150 MI , Capacidade: 100 Copos , Tipo: Dispensador , Características Adicionais: Sistema Poupa Copo/Alavanca Acionamento						
4	<u>Armário aço</u>	Unidade	6	R\$ 1.727,1500	R\$ 988,0000	R\$ 5.928,0000
<b>Marca:</b> homeoffice <b>Fabricante:</b> homeoffice <b>Modelo / Versão:</b> homeoffice <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Armário Aço Material: Chapa De Aço , Acabamento Superficial: Pintura Epóxi , Altura: 1,90 CM, Cor: Cinza , Largura: 1,20 CM, Profundidade: 40 CM, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 4 U						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 7.008,0000</b>
<b>20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Carro aço inox para curativo</u>	Unidade	1	R\$ 1.236,8300	R\$ 1.236,8300	R\$ 1.236,8300
<b>Marca:</b> TUBO MED <b>Fabricante:</b> TUBO MED <b>Modelo / Versão:</b> TM 075 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carro aço inox para curativo - Carro Aço Inox Para Curativo Tipo Rodízio: Rodízios De 2", 2 Com Freios, 2 Giratórios , Outros Componentes: Balde Aço Inox 5l, Bacia Aço Inox , Tipo Estrutura: Estrutura Tubular 1", Tampo, Prateleira C/ Varanda , Acessórios: Suporte Para Balde E Bacia						
8	<u>Mesa plástica</u>	Unidade	9	R\$ 409,6100	R\$ 85,0000	R\$ 765,0000
<b>Marca:</b> PLASTMASTER <b>Fabricante:</b> PLASTMASTER <b>Modelo / Versão:</b> MESA DE PLÁST. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mesa plástica - Mesa Plástica Material: Plástico , Altura: 72 CM, Comprimento: 140 CM, Cor: Branca , Largura: 85 CM, Características Adicionais: Polipropileno Virgem, Tratado Resina Anti-Ultravio , Formato: Retangular						
9	<u>Mesa copa,cozinha</u>	Unidade	2	R\$ 912,7900	R\$ 912,7900	R\$ 1.825,5800
<b>Marca:</b> SIENA MÓVEIS <b>Fabricante:</b> SIENA MÓVEIS <b>Modelo / Versão:</b> MESA COPA/ COZINHA 6 CADEIRAS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mesa copa,cozinha - Mesa Copa/Cozinha Largura Mesa: 0,85 M, Comprimento Mesa: 1,70 M, Material Mesa: Madeira , Material Cadeira: Madeira , Forma Mesa: Retangular , Quantidade Cadeiras: 6 UN, Altura Mesa: 0,78						
14	<u>Freezer vertical</u>	Unidade	2	R\$ 3.440,4800	R\$ 3.440,4800	R\$ 6.880,9600
<b>Marca:</b> ESMALTEC <b>Fabricante:</b> ESMALTEC <b>Modelo / Versão:</b> RCD38 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Freezer vertical - Freezer Vertical Capacidade: 300 L, Cor: Branca , Voltagem: 220						
16	<u>Liquidificador</u>	Unidade	1	R\$ 171,0900	R\$ 166,4300	R\$ 166,4300
<b>Marca:</b> MONDIAL <b>Fabricante:</b> MONDIAL <b>Modelo / Versão:</b> L-1100-BI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Liquidificador - Liquidificador Uso: Doméstico , Capacidade: 3 L, Características Adicionais: 4 Velocidades , Voltagem: 220						
17	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	4	R\$ 59,5200	R\$ 58,0800	R\$ 232,3200
<b>Marca:</b> MOR <b>Fabricante:</b> MOR <b>Modelo / Versão:</b> GARRAFA TÉRMICA 2 L <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Garrafa térmica - Garrafa Térmica Material: Plástico , Capacidade: 2 L, Cor: Azul , Características Adicionais: Para Café, Serve Com Pressão						
18	<u>Colher</u>	Unidade	4	R\$ 13,4000	R\$ 13,4000	R\$ 53,6000
<b>Marca:</b> MERCONPLAST <b>Fabricante:</b> MERCONPLAST <b>Modelo / Versão:</b> COLHER <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher - Colher Material Corpo: Polipropileno , Aplicação: Preparo De Alimentos , Comprimento: Cerca 15 CM, Material Cabo: Polipropileno						
19	<u>Pegador alimento</u>	Unidade	4	R\$ 13,0100	R\$ 13,0100	R\$ 52,0400
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> PEGADOR DE ALIMENTOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pegador alimento - Pegador Alimento Material: Aço Inoxidável , Comprimento: 28 CM, Características Adicionais: Pegador De Salada						
20	<u>Concha</u>	Unidade	2	R\$ 13,5800	R\$ 13,5800	R\$ 27,1600
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> CONCHA DE ALUMÍNIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Concha - Concha Material Corpo: Alumínio , Diâmetro: 20 CM, Características Adicionais: Tipo Hotel , Material Cabo: Alumínio						
22	<u>Panela cuscuz</u>	Unidade	1	R\$ 63,6500	R\$ 60,7900	R\$ 60,7900
<b>Marca:</b> ALUMINIO ABC <b>Fabricante:</b> ALUMINIO ABC <b>Modelo / Versão:</b> PANELA P/ CUSCUZ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Panela cuscuz - Panela Cuscuz Material: Alumínio Com Revestimento , Capacidade: 0,85 L, Características Adicionais: 2 Alças Reforçadas E Tampa						
25	<u>Sofá</u>	Unidade	3	R\$ 1.300,3900	R\$ 1.300,3900	R\$ 3.901,1700
<b>Marca:</b> SIENA MÓVEIS <b>Fabricante:</b> SIENA MÓVEIS <b>Modelo / Versão:</b> SOFÁ 3 LUAGRES						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sofá - Sofá Revestimento: Couro Sintético , Altura: 75 CM, Material Estofamento: Espuma Poliuretano , Quantidade Assentos: 3 UN, Cor: Preta , Largura: 2,01 M, Profundidade: 72 CM, Material Estrutura: Madeira

27 <u>Armário</u> <u>copa,cozinha</u>	Unidade	4	R\$ 989,3100	R\$ 939,8400	R\$ 3.759,3600
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** ITATIAIA

**Fabricante:** ITATIAIA

**Modelo / Versão:** ARMÁRIO P/ COZINHA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário copa,cozinha - Armário Copa/Cozinha Material: Aço , Acabamento Superficial: Pintura Epóxi , Altura: 1,94 M, Cor: Branca , Tipo: Paneleiro , Largura: 0,80 M, Características Adicionais: Puxadores Cor Prata, Pés Cromados, Pintura Antifer , Profundidade: 0,30 M, Quantidade Portas: 6 UN, Quantidade Prateleiras: 3 U

32 <u>Termômetro</u>	Unidade	50	R\$ 78,4800	R\$ 74,5600	R\$ 3.728,0000
----------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** CONTEC

**Fabricante:** CONTEC

**Modelo / Versão:** TERMÔMETRO P/ GELADEIRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro - Termômetro Material: Plástico , Aplicação: Geladeira , Faixa Medição Temperatura: -50°C A +70 °C, Tipo: Digital , Características Adicionais: Display Cristal, Base Magnética, Alarme, Sensor , Alimentação: Pilha

33 <u>Caixa térmica</u>	Unidade	10	R\$ 332,7600	R\$ 332,7600	R\$ 3.327,6000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MOR

**Fabricante:** MOR

**Modelo / Versão:** CAIXA TÉRMICA 15 L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa térmica - Caixa Térmica Material: Polipropileno/Poliestireno/Poliuretano , Aplicação: Transporte De Hemocomponentes , Capacidade: 15 L, Características Adicionais: Com Termômetro Digital, 295 X 260 X 385mm

34 <u>Caixa térmica</u>	Unidade	2	R\$ 1.483,4700	R\$ 1.483,4700	R\$ 2.966,9400
-------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** MOR

**Fabricante:** MOR

**Modelo / Versão:** CAIXA TÉRMICA 96,05 L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa térmica - Caixa Térmica Material: Polietileno Alta Densidade E Poliuretano , Aplicação: Transporte De Vacina , Capacidade: 100 L, Características Adicionais: Alça, Tampa, Rodízios, Termômetro, Dreno

39 <u>Termômetro</u>	Unidade	2	R\$ 89,0300	R\$ 89,0300	R\$ 178,0600
----------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** TERMÔMETRO A LASER DIGITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro - Termômetro Material: Plástico Rígido , Faixa Medição Temperatura: -50°C A 200 °C, Tipo: Laser Digital , Características Adicionais: Visor Cristal Líquido, Temperatura Ambiente 50°C , Alimentação: Pilha , Precisão: +/- 2 °C, Elemento Expansão: Infravermelho

**Total do Fornecedor: R\$ 29.161,8400**

**22.949.065/0001-10 - TENDAS ALUBAN LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Toldo</u>	Unidade	4	R\$ 4.138,3500	R\$ 4.100,0000	R\$ 16.400,0000

**Marca:** ALUBAN

**Fabricante:** ALUBAN EVENTOS

**Modelo / Versão:** PIRAMIDAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toldo - Tipo: Fixo; Largura: 5,20 M; Comprimento: 5,20 M, Características Adicionais: Cor Verde Oliva. Tipo: piramidal CATMAT 474208

**Total do Fornecedor: R\$ 16.400,0000**

**31.070.140/0001-60 - A J P DE SOUZA & CIA COMERCIO ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Armário vitrine</u>	Unidade	4	R\$ 1.196,7800	R\$ 920,0000	R\$ 3.680,0000

**Marca:** DMK

**Fabricante:** AÇO EXPRESS

**Modelo / Versão:** ARMVIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 5 ARMARIO VITRINE: Armário vitrine, material porta: vidro 3mm, material prateleiras: 4 prateleiras vidro c, 4mm espessura, quantidade portas: 2 portas un, tipo fechadura: fechadura cilíndrica, altura: 1,65 m, largura: 0,65 m, profundidade: 0,40 m, aplicação: uso hospitalar, características adicionais: fundo e teto em chapa aço esmaltado. CATMAT: 365063 FABRICANTE: AÇO EXPRESS MARCA: DMK MODELO: ARMVIT UND 4 R\$ 1.196,78 R\$ 4.787,12

12 <u>Cadeira fixa</u>	Unidade	4	R\$ 179,8600	R\$ 170,0000	R\$ 680,0000
------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** DMK

**Fabricante:** AÇO EXPRESS

**Modelo / Versão:** CADFIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 12 CADEIRA FIXA: Características Adicionais: Sem Braço, Azul, Tipo Pé Palito; Material Estrutura: Tubo Aço Acabamento Estrutura: Pintura Eletrostática Epóxi-Pó; Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido De Lã; Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado; Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado. CATMAT: 346921 FABRICANTE: AÇO EXPRESS MARCA: DMK MODELO: CADFIX UND 4 R\$ 719,44 R\$ 2.877,76

13 <u>Mesa reunião</u> <u>retangular</u>	Unidade	1	R\$ 739,3200	R\$ 580,0000	R\$ 580,0000
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** DMK

**Fabricante:** AÇO EXPRESS

**Modelo / Versão:** MESREU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 13 MESA DE REUNIÃO: Descrição: Mesa reunião retangular, material: aglomerado madeira, comprimento: 2 m, largura: 100 cm, altura: 0,75 m, cor: cinza, revestimento: laminado melamínico alta pressão, tipo estrutura: tubo de aço e chapa metálica, espessura tampo: 2,50 mm, material tampo: aglomerado madeira. CATMAT-475765 FABRICANTE: AÇO EXPRESS MARCA: DMK MODELO: MESREU UND 1 R\$ 739,42 R\$ 739,42

24 <u>Mesa refeitório</u>	Unidade	1	R\$ 1.313,2000	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000
---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** DMK

**Fabricante:** AÇO EXPRESS

**Modelo / Versão:** MESREF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 24 MESA REFEITÓRIO: Descrição: Mesa refeitório, material tampo: mdf, revestimento

tampo: laminado melamínico, espessura: 30 mm, altura: 0,78 m, acabamento bordas: cantos arredondados, material estrutura: aço carbono tubular, acabamento superficial estrutura: pintura eletrostática a pó, comprimento: 1,20 m, largura: 0,80 cm, características adicionais: 4 bancos conjugado, sem encosto, sapatas reguláveis. CATMAT: 384638 FABRICANTE: AÇO EXPRESS MARCA: DMK MODELO: MESREF UND 1 R\$ 1.313,20 R\$ 1.313,20

**Total do Fornecedor: R\$ 6.140,000**

**43.392.983/0001-61 - UNICA SANEANTES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Caixa térmica	Unidade	2	R\$ 99,3600	R\$ 94,1200	R\$ 188,2400

**Marca:** SOPRANO

**Fabricante:** SOPRANO

**Modelo / Versão:** 2.0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa térmica - Caixa Térmica Material: Polipropileno , Aplicação: Transporte De Hemocomponentes , Capacidade: 12 L, Características Adicionais: Com Alça E Tampa, Tamanho Cerca De 40 X 25 X 26 Cm

21	Panela pressão	Unidade	1	R\$ 168,5900	R\$ 159,8000	R\$ 159,8000
----	----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** EIRILAN

**Fabricante:** EIRILAN

**Modelo / Versão:** 1.0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela pressão - Panela Pressão Material: Aço Inoxidável , Sistema Segurança: Válvulas Funcionam./Segurança E Borracha Segurança , Capacidade: 6 L, Material Cabo: Baquelite

23	Panela	Unidade	4	R\$ 374,3700	R\$ 354,7700	R\$ 1.419,0800
----	--------	---------	---	--------------	--------------	----------------

**Marca:** DUSERTÃO

**Fabricante:** DUSERTÃO

**Modelo / Versão:** 4.0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela - Panela Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 60 L, Tipo: Caçarola , Características Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa

**Total do Fornecedor: R\$ 1.767,1200**

**46.137.612/0001-21 - BIOQUALI EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	Câmara conservação	Unidade	4	R\$ 16.400,0000	R\$ 12.000,0000	R\$ 48.000,0000

**Marca:** BIOTECNO

**Fabricante:** BIOTECNO

**Modelo / Versão:** BT 1100/140

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂMARA CONSERVAÇÃO - TEMPERATURA: 2 A 8 °C, APLICAÇÃO: CONSERVAÇÃO DE VACINA TIPO: PROGRAMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAINEL DIGITAL EXTERNO, ALARME, PORTA COM VED, CAPACIDADE ARMAZENAGEM: 120 L TIPO GABINETE: VERTICAL GARANTIA: 12 MESES. ANVISA CLASSE II: 80573310001. MARCA: BIOTECNO. MODELO: BT 1100/140 CAPACIDADE INTERNA: 140 LITROS. FABRICANTE: BIOTECNO IND E COM LTDA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL.

**Total do Fornecedor: R\$ 48.000,0000**

**81.618.753/0001-67 - ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Câmara conservação	Unidade	11	R\$ 16.400,0000	R\$ 7.315,0000	R\$ 80.465,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara Conservação - Temperatura: 2 A 8 °C, Aplicação: Conservação De Vacina Tipo: Programado, Características Adicionais:Painel Digital Externo, Alarme, Porta Com Ved Capacidade Armazenagem: 120 L Tipo Gabinete: Vertical CATMAT 600251. COM REGISTRO ANVISA. GARANTIA DE 12 MESES.

**Total do Fornecedor: R\$ 80.465,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 195.686,3700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

**Voltar**